



Ça vaut le coup.

Du jeudi 09/10 au mercredi 15/10



Le goût de **MCENNEDY**
AMERICAN WAY
et plus de 45 produits
au goût de l'Amérique,
ça vaut le coup.



Plus d'infos



Patate douce
Le kilo
Catégorie 1
n°180755

Avec Lidl Plus
-33%



0.99 1.49

Plus d'infos



Sauté
de filet
de poulet
500 g
(1 kg = 8,98 €)
n°194059



Avec Lidl Plus
-20%



4.49 5.65

Jeudi 09/10

Plus d'infos



**Deal
du jour**



Gabby'S
Dollhouse®
Tente pop-up
ou tunnel
L'unité au choix
n°512722

Avec Lidl Plus
-50%



4.99 9.99

Plus d'infos



Saucisses
pour hot dog

Le produit
de 300 g (PNE) :
2,79 €
(1 kg = 9,30 €)
n°102258



Avec Lidl Plus
-30% sur le 2^e



1.95 2.79

Le 2^e produit

Jeudi 09/10

Plus d'infos



6 L

Vittel

6 L (1 L = 0,30 €)
n°1007774

Avec Lidl Plus
-34%



1.78 2.69



Soit 0,21 € le pain

4 pains pour hot dog
250 g (1 kg = 3,40 €)
n°22689

Plus d'infos



Avec Lidl Plus
-34%



0.85 1.29

Jeudi 09/10

Plus d'infos



Fanta orange

Le produit de 2 L :
2,21 € (1 L = 1,11 €)
n°565774

Avec Lidl Plus
2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT



L'unité **1.47**



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Offre du jour.

541/2025